
 

 

 

 

Селекторот на женската сениорска репрезентација, г-дин Кристијан Грчевски го 
објавува списокот на повикани ракометарки од домашно првенство за 

претстојната EHF женска недела во месец Ноември 2023 
 
 
Повикани ракометарки: 

 

1.  АНДРЕА ИЛИЌ    ЖРК ВАРДАР 

2. СИМОНА ГРУЈОВСКА   ЖРК КУМАНОВО 

3. СЛОБОДАНКА КИЦЕВСКА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ    

4. ИВА БОЖИНОВСКА   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ  

5. АНА МАРИЈА КОЛАРОВСКА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ   

6. МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

7. АНАСТАСИЈА НИКОЛОВСКА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ   

8. АНГЕЛА ЈАНКУЛОВСКА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

9. ТЕОДОРА ДУКОСКА   ЖРК ЧАИР 

10.  ХАНА МИФТАРИ   ЖРК ЧАИР 

11.  ЛЕОНА МИЛЕНКОСКА  ЖРК ВАРДАР  

12.  БОЈАНА ДИНЕВСКА   ЖРК ЧАИР 

13.  МИЛИЦА НИКОЛИЌ   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

14.  САРА СТЕФАНОСКА   ЖРК ВАРДАР 

15.  БОРЈАНА КОЦЕВА   ЖРК ВАРДАР 

16.  БОЈАНА КОЦЕВА   ЖРК ВАРДАР 

17.  МАРИЈА ГУГУЉАНОВА  ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

18.  МИХАЕЛА КРАЛЕВА   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

19.  АНАСТАСИЈА ТРПЕСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

20. САРА МИНОВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

21. ЛЕОНОРА РАХМАНИ   ЖРК ЧАИР 

22. КАТЕРИНА ДАМЈАНОСКА  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

    
 

 
Напомена: 
Собирот е закажан на ден 20.11.2023 во 12.00 часот во Хотел Континентал во Скопје 

 

 

СЕЛЕКТОР:  

КРИСТИЈАН ГРЧЕВСКИ 


